Assim, é tributada pelo lucro presumido e realiza seus lançamentos pelo regime de competência.
		 Quanto ao direito creditório pleiteado, a recorrente informa que, em 2012, realizou a venda de dois imóveis.
		 O primeiro imóvel foi vendido no dia 13 de março de 2012, pelo valor de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), conforme comprovado pela escritura de compra e venda anexa ao recurso (fls 78/81).
		 Após, em 26 de novembro de 2012, foi negociado o segundo imóvel, pelo valor de R$ 1.830.00,00, sendo a ocorrência de tal venda corroborada pela juntada da matrícula do imóvel com averbação do contrato de compra e venda (fls.

[...]

presumido e realiza seus lançamentos pelo regime de competência. 

Quanto ao direito creditório pleiteado, a recorrente informa que, em 2012, realizou 

a venda de dois imóveis. 

O primeiro imóvel foi vendido no dia 13 de março de 2012, pelo valor de R$ 

4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), conforme comprovado pela escritura de 

compra e venda anexa ao recurso (fls 78/81). 

Após, em 26 de novembro de 2012, foi negociado o segundo imóvel, pelo valor de 

R$ 1.830.00,00, sendo a ocorrência de tal venda corroborada pela juntada da matrícula do imóvel